



INSTITUTO
ADMINISTRADOR
DE LOS BENEFICIOS
DE LOS VETERANOS
Y EXCOMBATIENTES

**INSTITUTO ADMINISTRADOR DE LOS BENEFICIOS DE LOS VETERANOS Y
EXCOMBATIENTES**

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS



INABVE
POR EL BIEN DE LA UNIDAD DE LA NACIÓN

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS					
Lugar y fecha:	San Salvador, 27 de febrero del 2024			Orden N°	00018
Nombre de la persona Natural o Jurídica del Suministrante:				ESTE DOCUMENTO FUE REALIZADO BAJO VERSIÓN PÚBLICA CONFORME AL ARTICULO 30 DE LAIP	
JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA (FERRETERIA Y PINTURAS TECNICOLOR)				N° Requerimiento	
Dirección:				44	
Contacto: Cel.					
Categoría de contribuyente: Pequeña Empresa					
Atentamente solicito suministrar a nombre del Instituto Administrador de los Beneficios de los Veteranos y Excombatientes, los bienes y/o servicios que se detallan a continuación:					
ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO (CON IVA INCLUIDO US\$)	MONTO TOTAL DE HASTA (CON IVA INCLUIDO US\$)
COMPARACIÓN DE PRECIOS – BIENES Ref.: No. CP-INABVE- 27 - 2023, denominado: "SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS Y REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL INSTITUTO ADMINISTRADOR DE LOS BENEFICIOS DE LOS VETERANOS Y EXCOMBATIENTES (INABVE)";					
54107	10	Unidad	Bandeja escurridor para rodillo: de plástico de 9x11x14 pulgadas, para rodillos de pintura de 9 pulgadas, fabricado en plástico.	\$ 1.90	\$19.00
54107	30	Unidad	Brocha de poliéster 2 pulgadas: con mango de madera 100% cerda sintética, ideal para pinturas látex, muy buena durabilidad, muy buen acabado	\$ 2.20	\$66.00
54107	30	Unidad	Brocha de poliéster 4 pulgadas: con mango de madera 100% cerda sintética, ideal para pinturas látex, muy buena durabilidad, muy buen acabado	\$ 2.82	\$84.60
54118	12	Unidad	Cinta métrica profesional: con longitud de 8 metros, escala fraccionaria, ancho de hoja 1 pulgada, clip de acero estampado para ajustar al cinturón y doble gancho de hoja, con escala métrica y pulgadas. Dimensión de hoja: 8m x 25mm.	\$ 6.45	\$77.40
54118	2	Unidad	Escalera de 4 pies: escalera 2 bandas industrial de fibra de vidrio, capacidad de carga 250 libras, rieles laterales no conductores de electricidad, peldaños y zapatas antideslizantes.	\$ 141.00	\$282.00
54107	18	Par	Guantes multiusos: elaborados en 75 % cuero y 25% de lona, brazaletes de seguridad de goma, costuras resistentes a rupturas y tejido interno confortable. (5 pares talla XL, 8 talla L, 5 talla M)	\$ 3.71	\$66.78
54107	20	Par	Guantes para jardín: de algodón con puntos antideslizantes de policloruro de vinilo (PVC), talla L.	\$ 2.20	\$44.00
54118	20	Unidad	Lápiz bicolor: lápiz hexagonal bicolor rojo-azul, diámetro 9 milímetros, con longitud 20 centímetros.	\$ 0.30	\$6.00
54118	10	Unidad	Lima plana bastarda: 6 pulgadas, material de acero con tratamiento térmico, espesor de 3.4mm.	\$ 6.10	\$61.00
54118	2	Unidad	Llave Cangreja: 8 pulgadas, material: acero cromo vanadio, mango ergonómico antideslizante y tamaño de abertura: 0-25mm.	\$ 10.46	\$20.92

54118	12	Unidad	Maneral para rodillo de 9 pulgadas: jaula de 5 alambres y mango de plástico ergonómico.	\$ 2.25	\$27.00
54118	24	Unidad	Sierra para marco de metal: diente fino, elaborada en acero resistente, 24 dientes por pulgada y longitud de 12 pulgadas.	\$ 1.18	\$28.32
54118	4	Unidad	Tenaza de Electricista: 9 pulgadas de longitud, de acero al cromo níquel, manecillas con protector antideslizante.	\$ 13.34	\$53.36
54118	3	Unidad	Destornillador Phillips #2 industrial 1/4: con barra de acero al Cromo-Vanadio, punta magnética, punta philips #2, 6 pulgadas de longitud y mango ergonómico.	\$ 1.68	\$5.04
54118	10	Unidad	Tenaza de extensión (Tenaza Perica): fabricada en acero cromo vanadio, longitud de 10 pulgadas, mordaza corrugada y mango ergonómicas.	\$ 6.24	\$62.40
54118	10	Unidad	Pinza de corte diagonal: acero cromo níquel, longitud 6 pulgadas, mango de material antideslizante y ergonómico.	\$ 3.30	\$33.00
54118	10	Unidad	Pinza de punta y corte: longitud de 6 pulgadas, material acero cromo níquel, mandíbulas estriadas, mangos antideslizantes y ergonómicos.	\$ 5.10	\$51.00
54118	2	Unidad	Pinza para cables: fabricado en acero al cromo níquel, longitud de 9-1/2 pulgadas	\$ 10.37	\$20.74
54118	1	Unidad	Serrucho con extensión para podar: hoja de acero, mango extensible, mango tubular de metal, con cuchilla y cordel,	\$ 21.88	\$21.88
54118	6	unidad	Carrete nylon para trimmer: diámetro de 0.065 pulgadas o 1.6 milímetros, longitud 40 pies (12.2 metros)	\$ 9.45	\$56.70
54118	6	Unidad	Disco diamante corte para concreto: para corte en concreto, ladrillos y basalto, diámetro de 4 1/2 pulgadas, medida del eje 7/8 pulgadas, para usar en húmedo y seco, velocidad de operación 13,300 RPM, borde continuo.	\$ 13.41	\$80.46
54106	5	Bolsa	Fertilizante Sulfato Amonio: bolsa de 25 libras. Compuesto de 21% de Nitrógeno Amoniacal y 24% Azufre.	\$ 16.44	\$82.20
54118	12	Unidad	Destornillador plano aislado: resistentes hasta 1000 V, de 6.5 milímetros de espesor, 6 pulgadas de largo fabricado de acero cromo vanadio, mango ergonómico.	\$ 2.21	\$26.52
54118	12	Unidad	Destornillador aislado PH2: material de cromo vanadio, resistentes hasta 1000V, longitud de 4 pulgadas.	\$ 2.39	\$28.68
54118	12	Unidad	Destornillador plano aislado: resistentes hasta 1000 V, de 4,0 milímetros de espesor, mango ergonómico, de 4 pulgadas de longitud, fabricado de acero cromo vanadio	\$ 2.39	\$28.68
54118	12	Unidad	Destornillador aislado PH1: material de cromo vanadio, resistentes hasta 1000V, longitud de 4 pulgadas.	\$ 2.39	\$28.68
54107	1000	Unidad	Ancla taco plástico 3/8 X 2 pulgadas: anclaje de plástico liviano para uso en concreto, bloque hueco o ladrillo. Fijación antirotación que impide que gire dentro del agujero.	\$ 0.07	\$70.00

54107	1000	Unidad	Ancla taco plástico 1/2 X 2 pulgadas: anclaje de plástico liviano para uso en concreto, bloque hueco o ladrillo, fijación antirrotación que impide que gire dentro del agujero.	\$	0.10	\$100.00
54107	6	Unidad	Cerradura Parche Derecho, p/ Exterior: para puerta metálica o madera, backset de 50 milímetros, medidas 120.6 x 83.5 milímetros, operación por llave mecánica, cerrojo de tres golpes accionado con llave por ambos lados, incluir juego de llaves.	\$	26.94	\$161.64
54107	2	Rollo	Cinta barrera de seguridad amarilla: dimensiones de 3 pulgadas x 1000 pies, plástico amarillo con leyenda "PRECAUCION".	\$	9.74	\$19.48
54107	3	Rollo	Cinta antideslizante de seguridad negro/amarillo: ancho de 2 pulgadas, largo de 21 yardas o 20 metros por rollo, bicolor, amarillo y negro.	\$	53.00	\$159.00
54107	5	Rollo	Cinta fibra de vidrio uso exterior: ancho de 2 pulgadas; Longitud de 300 pies; uso para el tratamiento de juntas, esquinas y reparaciones del sistema de muro seco exterior.	\$	3.68	\$18.40
54107	30	Rollo	Cinta papel interior para tabla roca: ancho de 2 pulgadas; longitud de 250 pies, utilizada para reforzar las juntas entre los paneles de yeso; resistente a la tensión, la formación de pliegues, la combadura y la distorsión	\$	3.72	\$111.60
54107	10	Rollo	Cinta doble adhesiva multiusos de espuma: anchura de 3/4 pulg; Longitud de 38 yardas, cinta de espuma adhesivo doble cara, capaz de sostener hasta 2 libras de peso, uso para interiores.	\$	48.71	\$487.10
54107	6	rollo	Cinta Tapagoteras: anchura de 4 pulgadas, longitud de 10 metros, con capa adhesiva de Butilo, para fisuras en aluminio, fibrocemento, tejas o plafones, resistente a temperaturas hasta de 90°C, resistente al desgarre, no toxico, con foil de aluminio reflejante, no debe contener solventes.	\$	48.61	\$291.66
54107	20	Metros	Tela de refuerzo impermeabilizante: membrana de refuerzo flexible fabricada en poliéster no tejido. Ancho de 1 metro, textura abierta para garantizar impregnación, resiste el calor, moho, rayos solares y bacterias.	\$	1.49	\$29.80
54118	20	Unidad	Hojas de repuesto para cuchilla retráctil multiuso: dimensiones de la hoja 61x19 milímetros, fabricada en aleación de zinc sk5.	\$	0.25	\$5.00
54118	25	Unidad	Grasa alta temperatura multi propósito roja: hecha a base de litio, presentación de 14onzas, uso para condiciones severas, excelente rendimiento en temperaturas altas.	\$	7.80	\$195.00
54118	2	Unidad	Engrasador de palanca de acero: capacidad de cartucho de 14 onzas, tubo de acero de 1.2 mm, debe incluir manguera flexible de 12 pulgadas de Nylon, doble pistón, presión de trabajo de 3,600PSI	\$	27.99	\$55.98
54107	5	Cubeta	Impermeabilizante y termo reflectante para techo losas y paredes: presentación de 5 Gal, con tecnología auto reticulable, disminuye hasta 20° la temperatura de la superficie del techo y entre 5° a 8°; color blanco, alta flexibilidad en frío y calor, alta resistencia a la formación de hongos, algas y líquenes, bajo olor y bajo OVC.	\$	143.00	\$715.00
54107	10	Cubeta	Masilla pared interior: cubeta de 28 kg, utilizada para acabados extrafinos de paredes repelladas y resanar imperfecciones en afinados interiores, reduce la formación de hongos, tiempo de secado para lijar de 2-3 horas.	\$	28.05	\$280.50

54107	10	Cubeta	Masilla pared interior: cubeta de 6 kg, utilizada para acabados extrafinos de paredes repelladas y resanar imperfecciones en afinados interiores, reduce la formación de hongos, tiempo de secado para lijar de 2-3 horas.	\$	8.80	\$88.00
54107	20	Unidad	Sellador para baños y cocina: cartucho de 300 mililitros, 100% silicón, color blanco, grado sanitario.	\$	10.78	\$215.60
54107	20	Unidad	Sellador para baños y cocina: cartucho de 300 mililitros, 100% silicón, transparente.	\$	11.59	\$231.80
54107	10	Unidad	Lazo de Polipropileno: de 8 metros de largo y diámetro nominal de 1/2 pulgada.	\$	4.37	\$43.70
54118	8	Unidad	Corta vidrio de 6 cuchillas: mango elaborado en madera, cabeza giratoria de metal, con dos cavidades de diferente calibre para ruptura o limpieza de bordes y 6 cuchillas de carburo.	\$	4.44	\$35.52
54118	15	Unidad	Válvula automática de mingitorio: cromada, fabricada en Latón cromado, presión para trabajo de 10 bar.	\$	47.56	\$713.40
54107	30	Unidad	Espuma rellena: expansiva universal de Poliuretano, en aerosol, contenido 500ml.	\$	24.11	\$723.30
54107	2	Galón	Pegamento blanco para madera: de acabado transparente, alta viscosidad.	\$	17.95	\$35.90
54107	3	Rollo	Cinta adhesiva para ducto: rollo de 2 pulgadas de ancho y 60 yardas de longitud, con soporte de polietileno, alta flexibilidad y permeable	\$	10.78	\$32.34
54107	5	Galón	Pintura anticorrosiva: color negro, rápido secado 30 minutos, acabado mate, libre de plomo y mercurio, protección contra la corrosión, para uso exterior e interior.	\$	26.90	\$134.50
54118	20	Unidad	Sostén de puerta cromado 4 pulgadas: tipo palanca, acabado cromo satinado, dimensiones 124 x 25 mm, con freno que impida que el brazo caiga y caucho antideslizante de 25 mm de diámetro.	\$	10.00	\$200.00
54107	8	Unidad	Tirro industrial: ancho de 2 pulgadas y 45 yardas de largo.	\$	3.35	\$26.80
54107	6	Rollo	Tirro para pintura arquitectónica: 1 pulgada de ancho y 60 yardas de largo, resistente a los rayos UV y al agua.	\$	5.19	\$31.14
54107	20	Yarda	Plástico para construcción: material polietileno color negro, altura de 72 pulgadas.	\$	1.13	\$22.60
54118	5	Unidad	Ducha 4 pulgadas plástico cromado: redondo con niple, elaborado en plástico con acabado cromado, niple de 4 pulgadas de largo y 1/2 pulgadas de diámetro en conexión.	\$	10.78	\$53.90
54118	10	Unidad	Desagüe para lavamanos con push cromado sin rebalse: fabricado en metal cromado, con botón push, sin rebalse, diámetro de descarga de 1-1/4 de pulgada.	\$	15.82	\$158.20
54118	54	Unidad	Repuesto para tanque inodoro (Pera): adaptable a la descarga de tanques inodoros, material resistente al cloro y aguas salinas, con tecnología microbiana para evitar desgaste prematuro.	\$	2.38	\$128.52
54118	15	Unidad	Llave para chorro: material latón, rosca de 1/2 pulgada, con empaque a compresión, resistente a corrosión, rosca NPT, presión máxima de trabajo 125 psi.	\$	9.21	\$138.15
54118	6	Unidad	Tubo de PVC en 1/2 pulgadas: longitud de 6 metros, presión 315psi, material PVC, diámetro comercial de 1/2 pulgada o 12 milímetros.	\$	3.04	\$18.24

54118	2	Unidad	Tubo de PVC en 3/4 pulgadas: longitud de 6 metros, presión 250psi, material PVC, diámetro comercial de 3/4 pulgadas o 18 milímetros.	\$ 4.09	\$8.18
54118	2	Unidad	Tubo de PVC en 1 pulgadas: longitud de 6 metros, presión 250psi, material PVC, diámetro comercial de 1 pulgadas o 25 milímetros	\$ 7.60	\$15.20
54118	16	Unidad	Codo PVC liso 1/2 pulgada 45°: material PVC, ángulo de 45 grados, diámetro 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.24	\$3.84
54118	10	Unidad	Codo PVC con rosca 1/2 pulgada 90°: material PVC, ángulo de 90 grados, diámetro de 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.34	\$3.40
54118	10	Unidad	Codo PVC liso 3/4 pulgada 90°: material PVC, ángulo de 90 grados, diámetro de 3/4 pulgadas y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.28	\$2.80
54118	10	Unidad	Codo PVC liso 3/4 pulgada 45°: material PVC, ángulo de 45 grados, diámetro de 3/4 pulgadas y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.45	\$4.50
54118	4	Unidad	Codo PVC liso 1 pulgada 90°: material PVC, ángulo de 90 grados, diámetro de 1 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.56	\$2.24
54118	4	Unidad	Codo PVC liso 1 pulgada 45°: material PVC, ángulo de 45 grados, diámetro 1 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.67	\$2.68
54118	20	Unidad	Tee PVC lisa 1/2 pulgada: material PVC, diámetro de 1/2 pulgada, cédula 40 (SCH40).	\$ 0.27	\$5.40
54118	20	Unidad	Tee PVC con rosca 1/2 pulgada: material PVC, diámetro de 1/2 pulgadas, con rosca en el centro y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.50	\$10.00
54118	8	Unidad	Tee PVC lisa 3/4 pulgadas: material PVC, diámetro de 3/4 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.45	\$3.60
54118	8	Unidad	Tee PVC lisa 1 pulgada: material PVC, diámetro de 1 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.67	\$5.36
54118	10	Unidad	Adaptador macho PVC 1/2 pulgada: material PVC, diámetro de 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.17	\$1.70
54118	5	Unidad	Adaptador macho PVC 3/4 pulgada: material PVC, diámetro de 3/4 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.21	\$1.05
54118	10	Unidad	Bushing reductor de PVC de 3/4x1/2 pulgadas: material PVC, cédula 40 (SCH40), reductor de 3/4 pulgadas a 1/2 pulgada de diámetro.	\$ 0.16	\$1.60
54118	10	Unidad	Bushing reductor de PVC de 1x1/2 pulgada: material PVC, cédula 40 (SCH40) y reductor de 1 pulgada a 1/2 pulgada de diámetro.	\$ 0.28	\$2.80
54118	8	Unidad	Bushing reductor de PVC de 1x3/4 pulgada: material PVC, cédula 40 (SCH40) y reductor de 1 pulgada a 3/4 pulgada de diámetro.	\$ 0.34	\$2.72
54118	10	Unidad	Tapón hembra liso de PVC 1/2 pulgada: material PVC, diámetro de 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.18	\$1.80
54118	5	Unidad	Tapón hembra liso de PVC 3/4 pulgada: material PVC, diámetro de 3/4 pulgadas y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.26	\$1.30
54118	5	Unidad	Tapón hembra liso de PVC 1 pulgada: material PVC, diámetro de 1 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.35	\$1.75
54118	15	Unidad	Tapón hembra con rosca 1/2 pulgada: material PVC, con rosca, diámetro de 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.21	\$3.15
54118	15	Unidad	Tapón hembra con rosca 3/4 pulgada: material PVC, con rosca, diámetro de 3/4 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.45	\$6.75

54118	5	Unidad	Tapón macho con rosca de 1/2 pulgada: material PVC, con rosca macho, diámetro de 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.45	\$2.25
54118	20	Unidad	Cinta teflón para cañerías: ancho de 1/2 pulgada, longitud 12 metros y espesor de cinta de 0.085 milímetros.	\$ 0.40	\$8.00
54118	25	Unidad	Grapa Conduit para tubería EMT 1/2 pulgada: calibre 16, de acero galvanizado, para tuberías de 1/2 pulgadas de diámetro.	\$ 0.17	\$4.25
54118	10	Unidad	Grapa conduit para tubería EMT 3/4 pulgada: de acero galvanizado, para tuberías de 3/4 pulgadas de diámetro.	\$ 0.22	\$2.20
54118	5	Unidad	Grapa conduit para tubería EMT 1 pulgada: calibre 14, de acero galvanizado, para tuberías de 1 pulgada de diámetro.	\$ 0.28	\$1.40
54118	50	Unidad	Manecilla para tanque inodoro: cromada, fabricado de latón, adaptable a todo tipo de tanque inodoro.	\$ 1.70	\$85.00
54118	10	Unidad	Repuesto de válvula de salida para tanque inodoro de una sola pieza: fabricado en plástico polietileno, para inodoros de una sola pieza, doble descarga.	\$ 30.43	\$304.30
54107	20	Par	Tornillo plástico para tanque inodoro tanque-taza: tornillo plástico reforzado para tanque-taza, indicado para la unión del tanque a la taza del inodoro.	\$ 0.90	\$18.00
54118	20	Unidad	Tubo abasto de acero inoxidable para lavabo 3/8 x 1/2 x 20 pulgadas: fabricado en acero inoxidable, conectores metálicos, para lavamanos y fregaderos.	\$ 6.52	\$130.40
54118	30	Unidad	Llave lavabo de 1/2 pulgada: sencillo, cromado, de manecilla, con vástago de cerámica de 1/4 de vuelta.	\$ 18.23	\$546.90
54118	10	Unidad	Llave fregadero o cuello de ganso: de 1/2 pulgada, sencillo, de plástico cromado, de vástago cerámico.	\$ 20.67	\$206.70
54118	10	Unidad	Válvula control pared 1/2x3/8 pulgada: presión máxima de trabajo de 125psi, acabado cromado.	\$ 6.74	\$67.40
54118	10	Unidad	Válvula control piso 1/2x3/8 pulgada: presión máxima de trabajo de 125psi, acabado cromado.	\$ 6.25	\$62.50
54118	10	Unidad	Válvula bola lisa 1/2 pulgada: material PVC, color blanco, diámetro de 1/2 pulgada, extremos sin rosca, resistencia de presión 150 psi.	\$ 1.46	\$14.60
54118	3	Unidad	Válvula bola lisa 3/4 pulgada: material PVC, color blanco, diámetro de 3/4 pulgada, extremos sin rosca, resistencia de presión 150 psi	\$ 2.70	\$8.10
54118	10	Unidad	Unión lisa 1/2 pulgada: material PVC, diámetro de 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.19	\$1.90
54118	5	Unidad	Unión universal lisa 1/2 pulgada: material PVC, diámetro de 1/2 pulgada y cédula 40 (SCH40), extremos sin rosca.	\$ 1.60	\$8.00
54118	5	Unidad	Unión lisa 3/4 pulgadas: material PVC, diámetro de 3/4 pulgadas y cédula 40 (SCH40).	\$ 0.24	\$1.20
54118	2	Unidad	Unión universal lisa 3/4 pulgada: material PVC, diámetro de 3/4 pulgada, cédula 40 (SCH40), extremos sin rosca	\$ 2.07	\$4.14
54118	4	Unidad	Unión lisa 1 pulgada: material PVC, diámetro de 1 pulgada, cédula 40 (SCH40).	\$ 0.40	\$1.60
54118	2	Unidad	Unión universal lisa 1 pulgada: material PVC, diámetro de 1 pulgada, cédula 40 (SCH40), extremos sin rosca.	\$ 2.91	\$5.82

54118	4	Unidad	Machete: hoja pulida de acero, con longitud de 22 pulgadas, mango liso inyectado de polipropileno.	\$ 7.45	\$29.80
54118	4	Unidad	Vaina para machete: material cuero, longitud de 22 pulgadas de largo.	\$ 10.25	\$41.00
				TOTAL US:	\$8,741.41
Unidad Solicitante: Unidad de Infraestructura y Mantenimiento					
Total en letras: OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UNO 41/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA					
Lugar de Entrega: Av. Bernal, Colonia Miramonte #222, San Salvador					
Plazo de Entrega: DIEZ (10) DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE LA ENTREGA DE LA ORDEN DE INICIO. (UNA SOLA ENTREGA)					
con cargo a:					
UP: 01					
LT: 02					
Certificación N°: 32					
DELEGADO			Forma de pago: El Instituto Administrador de los Beneficios de los Veteranos y Excombatientes se compromete a pagar el valor del Servicio al ser recibido conforme a las especificaciones convenidas y despues de haber cumplido con las condiciones descritas en la presente Orden de Compra, valor que sera cancelado por medio de credito 30 dias despues de recibir el quedan correspondiente.		
Acuerdo de Junta Directiva Número: 14.1 tomado en sesión ordinaria N° 194 de fecha diecinueve de enero de dos mil veinticuatro, se me delego las funciones relacionadas al cargo de Gerente Administrativo, establecidos en los acuerdos 23.5 del acta XXII y el 13.7.2 del acta N°27 con relación a la Unidad de Compras Públicas			FECHA:		
Datos del Administrador de la Orden de Compra					
Nombre:			Unidad de Infraestructura y Mantenimiento		
Tel.			Correo Electronico:		
En caso de incumplimiento del Suministrante en alguna de las condiciones de esta Orden de Compra, se aplicara el Art. 175 de la LCP. Forman parte de los documentos contractuales: a) El documento de Solicitud; b) la oferta economica; c) Informe de recomendación; d) La Resolución de Adjudicación e) La presente orden; y f) Otros documentos que emanaren del proceso de contratacion.					

ORIGINAL: UAIP

